
"/
Rámcová smlouva o inzertní spolupráci

Smluvní strany:

Sociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem Rantířovská 5908l2a
zastoupené ředitelkou PaedDr. Martinou Matějkovou
ICO:75002779
bankovní spojení: Komerční banka, a,s.

číslo účtu: 19-4652330257 l0l00
(dále j en,,zaďav atel")

A

PAROLA' spol. s r.o.
se sídlem Fritzova I552l34
zastoupená ředitelkou Evou Krpálkovou
Společnost je registrována pod spisovou značkou oddíl C, vložka 3465 ze dne 25.1 1.1991 u
Klajského obchodního soudu v Brně.
ICO: 18199283
DIČ: CZI8I99283
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

ěíslo účtu: 403247 681101 00
(dále jen,,vydavatel")

uzavíely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zák. ě. 89l20I2 Sb., občanský
zákoník, tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1.1Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí inzertního prostoru v regionálním vydání
novin Jihlavské listy.

II.
Objednávky předmětu plnění

2.1 Plnění předmětu této smlouvy dle čl. I. bude vydavateli zadávat jménem zadavateIe
zaměstnanec zadavatele oprávněn jednat ve věcech technických.

2,2 Zadávání předmětu plnění bude probíhat na základé jednotliqfch objednávek písemně
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem).

2.3 Jednotlivé objednávky předmětu plnění budou potvrzeny pověřeným zaměstnancem
vydavatele a obratem zaslány oprávněnému zaměstnanci zadavatele.



ilI.
zvláštní ustanovení

3.I Zadavatel si r,ymiňuje, že předmět plnění a jednotlivé ýstupy nebudou obsahovat věcné
ani formální chyby, budou odpovídat stanovenému zadání a budou provedeny
v dohodnuté formě.

3.2 Yydavatel je povinen realizovat předmět plnění včas a v řádné kvalitě, postupovat
s odbornou péčí při věcném plnění předmětu smlour,y.

3.3 Vydavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležítostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s prováděním předmětu této smlouvy. Vydavatel použije všechny materiály,
které obdrži od zadavatele v souvislosti s plněním této smlouvy qýhradně za plněním
účelu této smlouvy.

3.4 Yyďavatel je povinen pruběžně informovat zadavatele o všech zménách, které by mohly
v pruběhu plnění předmětu smlouvy nebo po dokoněení předmětu plnění zhoršit jeho
Pozici, dobytnost pohledávek nebo práv z odpovědnosti za vady, zejména změny své
právni fo*y, změny v osobách statutárních orgánů, vstup do likvidace, úpadek apod.

3.5 Vydavatel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění počínat si tak, aby v rámci své
činnosti nezpůsobil zadavateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno zadavatele. Vydavatel
odpovídá v průběhu realizace předmětu plnění za škody způsobené porušením sqfch
povinností podle této smlouvy.

3.6 Vydavatel se zavazuje během realizace předmětu plnění průběžně konzultovat
se zadavatelem jakékoliv nejasnosti; případné zmény pii realizaci předmětu plnění může
provádět jen se souhlasem zadavatele.

ry.
Cena a platební podmínky

4.1. Cena zaplnéní předmětu smlouvy je stanovena v souladu s právě platn}m ceníkem
inzerce lydavatele.

4.2 Faktury budou vystaveny po r,ydání inzerátu v konkrétním vydání deníku vydavatele.
Faktury budou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů odjejího doručení zadavateli. platby
budou probíhat qýhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude realizovánaelektronicky.

V.
Odstoupení od smlouvy

5.1 PoruŠÍ-li vydavatel podstatným způsobem povinnosti lyplývající pro něj z této smlouvy,
je zadavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat na vydavateli náhradu
vzniklé škody.



5.2 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména
nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění.

5.3 Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doruěení druhé smluvní
straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno pátý den od jeho
odeslání. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením se tato smlouva od ruší ode dne
doručení odstoupení.

čtánek VI.
závérečná ustanovení

6.1 Tato smlouva seuzavkána dobu určitou do 9. 10. 2024.

Právní vúahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znéní.

Veškeré zmény této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou.

Smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech, přiěemž každá smluvní strana obdržijedno
vyhotovení této smlour,y.

Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

V souladu se zákonem ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmíŇách úěinnosti někteých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zadavate|
tuto smlouvu uveřejní v registru smluv nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu
oběma stranami,

V Jihlavě, dne 10.10.2023

Zavydavatele: zazadavatele

PaedDr.

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

PAF§U, spol. s.r.o.
'.J§iTi],f,LT.

or&!'c'aui3''g'g%o

,,clální contrum xre|e t/yroěrrr. p.o.
iantíňovská S9OS|?2

5t6 01 Jlhleye
lčo: zs@zlzs 

4


